令和４年３月１７日

  学 生 各 位

                         学 生 課 長

                                     （学生係扱い）

公益財団法人ワイテック育英会奨学生の募集について

 公益財団法人ワイテック育英会より，下記のとおり奨学生募集の通知がありました。

希望者は申請書類を配付しますので，配付期限までに学生係まで取りにきてください。

記

１．対 象 学 科     電子制御工学科，流通情報工学科

２．学内推薦人数  ２年生 １名 （令和４年度時点の学年）

※学内選考，財団選考により採用者を決定

３．奨学金の給付金額，給付期間

  【金額】 月額２０,０００ 円（返還不要）  【期間】：卒業まで

４．応募資格

  学業・人格ともに優れ，経済的理由により修学困難な者

５．提出書類

(１) 奨学生願書

(２) 家計支持者の令和３年の収入が証明できるもの（源泉徴収票の写し，確定申告書の写し等）

  ※共働き世帯の場合は両親共に提出してください。

(３) 住民票の写し（本人及び世帯全員）

(４) 家族情報等調査票

(５) 振込口座の通帳の写し

【他の奨学金を受給している場合】

(６) 受給している奨学金の支給元，支給期間，支給金額，返済の要否等を証明する書類の写し

６．願書配布期限  令和４年４月７日（木）

７．提 出 期 限  令和４年４月１２日（火）必着

※郵送の場合は簡易書留にて学生係へご提出ください。

＜提出・問合せ先＞

広島商船高等専門学校 学生課学生係

〒７２５－０２３１

広島県豊田郡大崎上島町東野４２７２番地１

TEL ０８４６－６７－３０２３（ダイヤルイン）

 FAX ０８４６－６７－３０２９